dal 2 al 14 dicembre

OSiCmoa

COSIi BUONI, COSI VICINI.

SCONTO - —— ; d sconTO
e 38. O o0 B2
66 cl €120 al | ZUCCHINE SCURE )
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MONTECCHIO via S. Conti, 7/D (RE) - PARMA via Gramsci, 9 (PR)
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GRANAROLOD
Ceecina ad NiZe STRACCHINO _
ALTA QUALITA

GRANAROLO
100 g € 7,20 al kg

RICOTTA Z =

= WON 0N TTESE -

U | NOSTRI SCONTI 50%

YOGURT
YOMO
intero/magro/natura
gusti assortiti-2x125g
€2,88alkg

wdl SRR R

-
g
= MADEFMELEL F FHELITATR w
AT E |

Ennnﬂﬁé
RICOTTA

RICOTTA

GRANAROLO
250 g € 2,76 al kg

PHILADELPHIA

classico/light
80g€9,63alkg

€199

DESSERT
PERUGINA
cioccolato al latte
4x70g

nuvole latte/cioccolato
4 x60 g € 3,54/4,13 al kg

0,99

Solo per i possessori di ;=

.. PANCETTA
ngﬁ(ﬁ'— FURLOTTI
cubetti affumicata/dolce
AlA piccante-2x50g SOTTILETTE
formaggio - 3 pz/150 g francobolli affumicata/ LE CREMOSE

€2,93alkg dolce - 100 g € 11,90 al kg 185 g € 6,05 al kg

SPECIAL TOAST

LEERDAMMER
1259 €8,64 al kg

TR
R T N A

PROSCIUTTO COTTO g *

€299
ANTIPASTO € €
aTaouALTA” ] 99 EoNTABING 1,49
classico/arrosto/ TOSCANO PANCETTA
affumicato/ SALUMIFICIO AFFUMICATA
ridotto contenuto di sale PIACENTI MOSER

100 g € 19,90 al kg 70 g € 21,29 al kg

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

120 g € 18,25 al kg

£ ‘_I.-—.--d HCRTADELLE

_.1;

?4

|

MORTADELLA
STELLA

NEGRONI
100 g € 11,40 al kg




| NOSTRI SCONTI 50% Y

LATTE UHT
ACCADI [
GRANAROLO

Parzialemente
scremato/

scremato

PIZZA MARGHERITA
ALTA

REGINA CAMEO
surgelata - 375 g € 4,64 al kg

6 UOVA PASTA
FOCACCIA GIALLA
FORMAGGINI RUSTICA AIA
SUSANNA ALL’OLIO da allevamento a terra

140 g€ 7,07 al kg 400 g € 4,98 al kg 348 g€3,71al kg

CAPSULE

BISCOTTATE COMPATIBILI .

MISURA NESPRESSO CAFFE ORO
BURRO senza zucchero/integrali/ CAFFE MOTTA 100% ARABICA
PAESAN segale-320¢ intenso/arabica MOTTA
250g € 5,56 al kg €2,88al kg 10 pz € 29,80 al kg 2x250 g€ 6,58 al kg

BISCOTTI MERENDA
SI CON RISO

SCOTTI

senza lattosio - 200 g € 7,95 al kg

€319

I € '
PLUMCAKE 1 ,59

PANNA UHT RINGO BISCOTTI S CONRISO €259
TRE VALLI PAVESI CoLussI SCOTTI €
classica/senza lattosio vaniglia/cacao Oswego/Zuppalatte senza lattosio 1

2x100 ml € 4,45 al | 1659 €3,88al kg 250 g €216 al kg 190 g€6,79 al kg )29
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LE PASTINE ALL’'UOVO
LUCIANA MOSCONI

formati assortiti
250 g€ 3,80 al kg

U | NOSTRI SCONTI 50%

TARALLINI/
TOCCHETTI

PAVESI
256 g € 4,84 al kg

' €
PREPARATO PER o ’64

CREMA/BUDINO a

ELAH

gusti e grammature
assortiti

i |

ACETO
BALSAMICO IGP

DUE VITTORIE
250 ml € 21,16 al |

€299

1,49

850

GLASSA
GASTRONOMICA

PONTI
2509 € 5,96 al kg

RISO CARNAROLI

POLPA PER PIZZA
ORTOLINA
2x400g€1,18 al kg

Solo per i possessori di

SALSA PRONTA
BARILLA

PASSATA DI
DATTERINI BIO/
POLPA FINE BIO

CARAMELLE
MONK'’S

senza zucchero
80g<€1225alkg

€198

098

CARAMELLE

DEFEND

MONK'’S

i /.

imonezerzers () 89

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

CARAMELLE
AMBROSOLI

miele/lattemiele/
balsamiche
135 g€ 6,59 al kg

PRINCIPE classica/datterini/ciliegini PETTI

1kg 300g€313alkg 350 g € 2,83 al kg
CARAMELLE Solo per i possessori di ;

MONK’S

balsamiche

1oog€|740al kgo 74

CARAMELLE
FINI

senza glutine
gusti assortiti
150 g € 4,93 al kg

CARAMELLE
GIULIA

gusti assortiti
300g€430alkg




T, FILETTI DI
TONNO ROSA
I RIZZOLI

in olio d’oliva
il 130g€2300alkg

FILETTI
DI SGOMBRO
RIZZOLI

in olio/naturale
2x125¢g
€9,56 al kg

—

] |
e ALc

9

1,

ALICI DISTESE

ZAROTTI
65 g € 22,92 al kg

LEGUMI €
IPOSEA

Fagioli Borlotti/Cannellini/ ’
Bianchi Spagna
370 g€ 2,04 al kg

Ceci al naturale
350 g € 2,04 al kg

MALVASIA DOC
MAINETTI

secca/dolce
75cl€265all

*
Riur
LAMBRUSC
LAMBRUSCO
DELL’EMILIA IGT
RIUNITE

secco/amabile - 75 cl € 2,12 al |

e 1
» =
CET]R:FE;' I- E ALy’
oo (CERASE ——="ALLUMINIO
i i CUKI/
iz - DOMOPAK
B €200 |EMEUR R gt
L = €
\' BAGNOSCHIUMA 49 | saroneLiquoo 1,04 1.09
BIONSEN MIL MIL PELLICOLAPER -€is0
CREMA VISO dermoprotettivo/Saisei ipoallergenico/ ALIMENTI €
CERA DI CUPRA riequilibrante mora muschio CUKI o
75 ml€ 21,87 al | 750 ml €1,99 al | 500 ml €2,08 al | 15m ,79
Solo per i possessori di =
; = DETERSIVO
o - . )l LAVATRICE
FIRIA i | SPUMA DI

»

€239

L : o 1€
ASCIUGATUTTO ’19
3 VELI

3 rotoli

-

e L0
"Ced__

0,99

SALVIETTE BIMBI
UTILITY

FRIA
72pz

SALVIETTE
MILLEUSI

MIL MIL
60 pz

(& » \ SCIAMPAGNA
Biancopuro/Marsiglia
% 33 misurini € 1,65 al |



I | NOSTRI FRESCHISSIMI IE

DAL 2 ALL’8 DICEMBRE

RETE 1,5 KG RETE 1KG . CARTONCINO

€1,49 ALPZ 2KG
€2,83ALPZ €2,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO
ARANCE NAVEL L e alkg

DI RIBERA DOP 1 CLEMENTINE BIO 1 PERE WILLIAM BIANCO 1
Cat. | VERDEMIO Cat. | ,25

PRODOTTO ITALIANG & . 4 . % VERDURE
el SPADELLATE ZUPPE BIOLOGICHE

BROCCOLI "‘{: 1 VERDUROTTE ALCE NERO
Cat.1-500 g € 2,30 al kg assortite 580 g€ 5,16 al kg

EM BRE

L

" INDIVIA il
Wn‘o ITALIANO E Rl W"o IT‘W i?dABRFg]L(?Sl -

€ alpz | g VISCARDI
VERZE BIANCHE POMODORI CILIEGINO
Cat. | Cat.1-500 g€ 2,90 al kg

Cat. | - flow pack
350g€2,83alkg

€1,99 AL PZ

1,45

PRODOTTO ITALIANO

ARACHIDI

SFUSE KIWI
Cat. | Cat. |




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI

&

-
B
B ocasis  E—

PRODOTTO ITALIANO

SCONTO
BISTECCHE
50% DI BOVINO ADULTO

SCOTTONA SCALIGERA

LONZA DI SUINO
SENZA OSSO A TRANCI

DAL 2 ALL’8 DICEMBRE

al kg

12 ,50

SCONTO

CONFEZIONE
RISPARMIO

€ aI pZ

| J- L_ii..i—r-d_u- I

SCONTO
50.

HAMBURGER DI TACCHINO

AMADORI
4 pz/400 g€ 7,11al kg

BON ROLL

AlA
agli spinaci - 750 g € 6,53 al kg

PRODOTTO ITALIANO

AGNELLO Im

INTERO O META
a3.Teaa 'l SCONTO

9'so EX2

%ﬁeﬁkg SCONTO

RUSTICANELLO IN PARTI
FILENI

E*w
0284

SCONTO

PRODOTTO ITALIANO
5 O%

_*"f!ﬁw e

- P P48 105

al pz

ANATRA A BUSTO

DAL 9 AL 14 DICEMBRE

COSCIOTTI

SCONTO

BRACIOLINE

% = T

T

POLPA DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA SCALIGERA
PER ROASTBEEF

10 66

SCONTO




I | NOSTRI FRESCHISSIMI I

FINO AL 22 DAL 2 ALL’8 DICEMBRE
DICEMBRE
FESTEGGIA

CON LA NOSTRA PESCHERIA

IL TUO NATALE!!
A4
)

FILETTI | g e alkg
DI MOLVA TOTANI FILETTI DI TROTA 12
SALINATI ,90 FRESCHI ’ SALMONATA ,90

*con una spesa minima di 30 euro

Fino al 22 dicembre, prenota*
il nostro pesce fresco e riceverai

in omaggio una bottigliadi SPUMANTE
Metodo classico di Ca Rovere da degustare a

NATALE 2020! —
N EL REPARTO PESCHERIA e alkg SMERIGLIO
FILETTI CUORE DI AFETTE
DI PERSICO ,90 MERLUZZO decongelato

VERDURE ¢ alkg | LASAGNE | FILETTI DI PESCE
AL FORNO - . 21
ALLA GRIGLIA 1 3 ,90 600 g € 9,98 al kg : 5 ,99 GRATINATI ,90

TAGLIATA

DI PETTO
DI POLLO COTTO
AMADORI

¢ al kg

B it K-To)

B ==

SCONTO

¢ alkg

rﬂ_'_d- Ll
33 FESA ¢ alkg SPIEDINI
% DITACCHINO 1 AL SAPORE 2 2
@ FARCITA 9 ,90 DiGcaMBERO ,90




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI I

STAGIONATO PUNTE DA

24 MESI CIRCA 1KG

PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
stagionato 24 mesi
GRANA PADANO
PECORINO ¢ alkg | RISERVA DOP ¢ alkg al kg

€
GIGLIO SARDO ; e
GIeio S 15,90  zesemominme 9.90 1,90

FORMAGGIO CACIOTTA R
¢ alkg DICAPRA ¢ alkg DI CAPRA FIOCCO ¢ alkg RICOTTA
LA PRIMA 1 DI NEVE SANTA LUCIA
ASIAGO DOP 7 ,90 AMALATTEA 4 ,90 BOTALLA ,90 GALBANI

¢ alkg | SCAMORZA STRACCHINO €
GUANCIALE 12 CASEIFICIO NONNO NANNI FORMAGGIO
STAGIONATO ,90 PUGLIESE 250 g circa ,90 CAMOSCIO D'ORO

B

PROSCIUTTO - PROSCIUTTO
SALAME ¢ alkg PROSCIUTTO ¢ alkg ARROSTO ¢ alkg COTTO ¢ alkg

IL GOLFETTA 18 SAN DANIELE DOP 22 SALUMIFICIO 1 GRANBISCOTTO 1
GOLFERA ,90 stagionato 16 mesi ,90 PIACENTI ,90 ROVAGNATI ,90




FOCACCIA AL
ROSMARINO

PANE ALL’ACQUA
SENZA SALE

LA NOSTRA CONVENIENZA B

DURO

BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS €

surgelati
12 pz/300 g € 9,97 al kg

FIORI DI
BRANZINO/ORATA

FINDUS
surgelati - 200 g € 27,95 al kg

5,59

FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA

surgelati
€ melanzane e zucchine/
patate e pomodoro
320g€931alkg

2,98

4 SOFFICINI
FINDUS

surgelati - gusti assortiti
266 g€ 7,48 al kg

1,99

MINESTRI]HE
TRADIZIONE

MINESTRONE
TRADIZIONE IGP
FINDUS

surgelato - 1kg

2,49

PATATE
MC CAIN

surgelate
con buccia/Golden Long
750 g € 2,12 al kg

forooey, N

TantoCuore

CUORI DI CARCIOFI

A SPICCHI
1 € OROGEL €
surgelato 1
,59 300 g € 6,30 al kg ,89

Wi

(.

COTOLETTA
VALSOIA €

surgelata - 2 x 100 g

€9,95al k_g 1 ,99

]vm@m y o

Solo per i possessori di [

#

SUGOPRONTO |
S WOMNGOLE | sresems

SUGO ALLE
VONGOLE

surgelato
450 g€ 6,64 al kg

2,99

Solo per i possessori di o

GELATO
CROCCANTE
ALGIDA €

Amarena
8 pz/456 g € 7,65 al kg

B DAL 2 AL 14 DICEMBRE _



Bl LA NOSTRA CONVENIENZA I

Solo per i possessori di o

INSALATA

DI MARE €
800/500 g sgocciolato

€6,86alkg 5 ’49

ZAMPONE
PRECOTTO
F.LLI BOSCHI

90049
€7,77alkg

6,99

COTECHINO
CRUDO
GALLI/CATTINI

al kg

6,90

Solo per i possessori di -

SALMONE NORVEGESE

AFFUMICATO €
4,99

NORTH KING
200 g € 24,95 al kg

CONFEZIONE
REGALO A LIBRO
CON SALUMI
E COLTELLO

TERRE DUCALI
590 g € 28,64 al kg

CONFEZIONE REGALO
CON STROLGHINO
E VASSOIO

IN ARDESIA

TERRE DUCALI
240 g€ 35,38 al kg

8,49

P
GQUSTO &

COTECHINO
MODENA IGP IGP
GUSTO&PASSIONE
500 g€ 7,48 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

Solo per i possessori di

SPATZLE
VALSUGANA SAPORI €

tipi assortiti
2x250g€538alkg

GIRAVOLTE
CASA MODENA €
ti titi - 170
grson-mog ) 2Q

PINSA
PINSAMI

classica/integrale
2 pz/460 g € 8,67 al kg

Solo per i possessori di o

)

BASE FOCACCIA
SOFFICE €

BUITONI 1
375g€ 4,24 al kg ,59

LA RIPIENA EMILIANA gSl«eliile)
REGGIANA GOURMET 50

ripieni assortiti
350 g€ 6,26 al kg

GNOCCHI
RANA
Gioiaverde - 400 g €
Gnocchi/Gnocchetti - 500 g
€3,98/3,18 al kg

LINEA RUSTICI
RANA

Cappelletti crudo/Ravioli vitello/
Tortellini caserecci/carne
Tortelloni ricotta spinaci
250 g € 8,76 al kg

2.19

Solo per i possessori di o

TORTELLINI PROSCIUTTO
CRUDO E PARMIGIANO

REGGIANO 2 69

FINI
2x250g€538al kg

_m-



I | A NOSTRA CONVENIENZA

MOZZARELLA
DI LATTE

DI BUFALA
MANDARA

100% italiano
3x100g
€9,97 al kg

SCONTO

39..

MOZZARELLA
SANTA LUCIA TRIS

GALBANI

classica/light -3x125g
€5,31al kg

LATTE
PURO BLU

PARMALAT
intero/PS
11

FORMAGGIO SCONTO
BIRAGHINI
BIRAGHI 3 %

400 g€ 12,48 al kg

|FREEF‘E? LA
GUSTARE

Veiteats BT

EMMENTALER
SWITZERLAND DOP

250 g € 11,96 al kg

ROBIOLA

OSELLA
2x100g€9,95al kg

ACTIVIA MIX SCONTO

DANONE
fibre/frutta/0,1%
8x1259 €249 al kg

37-

af
Mk

IL BUON MONTORSI

CASA MONTORSI
80 g€ 24,88alkg

FESA DI TACCHINO
120 g€16,58 al kg

1,99

PROSCIUTTO COTTO
TOAST €

BERETTA
100 g € 14,90 al kg

=)
FeF SN
F L A—— -
£ B AT AN RN F
/ -

SCONTO
40.

MASCARPONE

GRANAROLO
500 g € 5,98 al kg

1,99

COPPA

DI PARMA IGP € alkg
stagionata 9
meta sottovuoto

MORTADELLA
LE PICCOLE

VERONI
150 g € 9,93 al kg

SALAME FELINO
IGP
CAV. BOSCHI

meta sottovuoto

€ al kg

19,90

B DAL 2 AL 14 DICEMBRE _



Bl | ANOSTRA CONVENIENZA I

LATTE UHT
PARZIALMENTE SCONTO
SCREMATO

ARBOREA 40,

100% italiano - 11

CHEF
Frefeiamella
B s
—
-

BESCIAMELLA
CHEF

PARMALAT
500 ml€338all

,.4.;'.‘ i il

!.r'.l'

— il
—
O\

O

CAFFE
ESPRESSO
NAPOLETANO

KIMBO
2x250g€9,18 al kg

CHEF CHEF 31

nr']ﬂllll-ﬂl

.r-'n.rrﬁir

f-’mnrp

CHEF

pﬂﬂl-l!r.'l'

O

=
il v # =
iy =:|

e #

CHEF W

.IW...

PANNA CHEF
UHT
PARMALAT

salmone/funghi
2x125ml€6,36all

)
-

YINCEES

taasa m e LakH
Ll ol el

CAFFE QUALITA ROSSA

LAVAZZA 4 ’99

2x250g€998alkg

FRUTTOSIO

FRUTTIL
500 g € 4,98 al kg

2,49

THE

TWININGS €

gusti assortiti - 25 filtri/50 g 2

€ 51,80 al kg ’59

CAFFE ESPRESSO
LAVAZZA

compatibili Dolcegusto
cremoso/intenso/BIO
16 pz € 29,61 al kg

3,79

f'tnEHhsﬁ““--

=
£
-
»

CAPSULE CAFFE
CAFFE VERGNANO

compatibili Amodomio
Arabica/Cremoso/Napoli
16 pz € 23,25 al kg

CONFETTURE

D’ARBO
fragole/frutti di bosco/ €

mirtilli neri - 450 g Z 49

€553 al kg

I Osicma IR

NUTELLA €

FERRERO 4 49

600 g € 7,48 al kg

CREMA
SPALMABILE
WITOR’S

La nocciola/La fondente
360 g € 6,61al kg




|| PANETTONE
' || AL PISTACCHIO
v o BAULI
750 g € 6,65 al kg

4,99

PANETTONE
TRADIZIONALE

classico/Verona
- PANDORO verona
] % BAULI

L . : ¢ I ...._ W g
% “%‘ ¢ | cesto - :
2 ,89 AGRIFOGLIO 1 2 90

1ert ne
“lass m

CESTO € CESTO €
COBALTO 1 DEL CONVIVIO 1 8 IL GASTRONOMICO 1 8
790 90 ¢ 90

CESTO CESTO € CESTO

1cgoZLoswA 26€90 ARMONIA 29 QQ | AlDA 3 4€90
Bl DAL 2 AL 14 DICEMBRE




ROCHER €

FERRERO
200 g € 19,95 al kg

CIOCCOLATINI
MOTTA

Gianduiotti/cremini
Tartufone nocciole/noir/stracciatella
150 g € 13,27 al kg

CANTUCCI
GHIOTT

cioccolato e cacao/ €
morbidi cioccolato fondente
2009 € 9,95 al kg

CIOCCOLATINI ;
WITOR’S €

Il Boero/Collection Z 9
200 g € 11,95 al kg ’

CIOCCOLATINI
NOVI

Gianduiotti - 195 g €
Gourmandise assortiti - 198 g 99
€ 25,59/25,20 al kg 9

BACI BIJOU
PERUGINA €

gusti assortiti - 200 g
gold - 150 g € 24,95/33,27 al kg

FICO LERIDA

NOBERASCO
2509 € 5,40 al kg

a2l SCONTO

1,35 222

a2l SCONTO

DATTERI

€
Noserasco () 79 LA

TORRONCINI
SPERLARI

teneri/morbidelli
gusti assortiti - 117 g
€17,01al kg

TORRONE
PERNIGOTTI

il torrone/amor&torrone
gusti assortiti - 250 g € 19,96 al kg




I | A NOSTRA CONVENIENZA

@
Gompcsi

DORIA

cacao/cereali/miele - 280 g € 3,54 al kg

CRACKERS
SEMPLICISSIMI
DORIA

con grano saraceno
e semi di chia/

con riso Venere
esemidilino-245¢g
€ 5,27 al kg

PROVA LA
DIFFERENZ A
TRA NOI
tj EGLIALTRI

e —

BISCOTTI SEMPLICISSIMI

—

PHCETIENTI

100 =

PATLIRALL

BISCOTTI
SEMPLICISSIMI
DORIA

grano saraceno e frutti rossi/
Avena e fave di cacao

280 g€ 5,32 al kg

b con 1907 i teeuny
LEGUMI E RISO
DORIA

ceci, lenticchie e piselli/ €
ceci fagioli e soia edamame o 99
60 g € 16,50 al kg [}

1L MR RRESISTIBLE D1 COLORE,
NACK  GUSTOE BENESSERE

LEGUMI E SPEZIE
€
0,99

DORIA

ceci e curcuma/
lenticchie rosse e paprika
130 g€ 762alkg

BISCOTTI &
MULINO

BIANCO <
Abbracci/Ritornelli/ €
Pan di stelle - 700 g
€3,56 al kg

SCONTO

33.

ORO SAIWA
2,5 kg € 2,40 al kg

CORNETTI
MULINO BIANCO

classici/integrali - 6 pz/240 g
€6,63al kg

1,59

CEREAL-YO
VITASNELLA

original/frutti rossi
253 g€ 5,49 al kg

u'-lruu HHM
s KRUMIRI
ﬁ"}{-{{??ﬁu BISTEFANI
CLASSIL classici/cacao
290¢
€4,79 al kg

PLUMCAKE YOGURT

KINDER
192 g € 6,20 al kg

FoSUkT -

AR

€

1,19

BARRETTE
KELLOGG’S

mandorle e frutta/
mandorle e cioccolato/
mandorle e cioccolato al latte/
mandorle miele e semi

128 g €14,77 al kg

SCONTO

B DAL 2 AL 14 DICEMBRE _
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TAVOLETTE

DI CIOCCOLATO

BIO #..
COTED'OR L leante
fondente 70%/85% #,. gt

90 g € 19,33 al kg

| EfE o

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
COTED’OR

fondente
nocciola - 180 g
extra fondente
intenso - 200 g
€10,83/9,75 al kg

“h
COTE e

EXTRA

PANGRI
MULINO BIANCO
classici- 300 g
integrali- 250 g
€3,30/3,96 al kg

TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE

WITOR’S
200g€5,95al kg

1,19

— ==

WOCC oL AT S

TGS TSEE]

MO e O AT i
FOGHEEMTE

i

. L] J -l-f‘.:

T T

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
NOVI

fondente/bianco/
nocciole gianduia/
Fondentenero nocciole
130 g€15,31al kg

1,99

CRACKER
GRAN PAVESI
PAVESI

non salati/salati - 560 g
€230alkg

esi

r[ill
W
i

Plasi=

oo o V-

T

t#ﬁ |
E E €
] L™

1,19

SCONTO

GRISSANI
MORATO

classici/fiocchi d’orzo - 230 g
cereali - 210 g € 5,17/5,67 al kg

CIOCCOLATO
EXCELLENCE
LINDT

gusti assortiti - 100 g
€15,90 al kg

1,59

CIOCCOLATO
EXCELLENCE PASSION
LINDT

arancia mandorle/ €

caramello sale/lamponi nocciola 1
100 g € 17,90 al kg )

SFOGLIE
TUC

sale/erbe-170 g
€ 7,59 al kg

SCONTO

34.

GRAN
BAULETTO
RUSTICO

MULINO BIANCO
500 g€ 2,98 al kg

€236
€

1,49

SCONTO

st ey FORMATD 8109
HUOVO FORMATO 410g P

KELLOGG’S
CHOCO KRAVE
KELLOGG’S

choco nut/dark/roulette
410 g € 6,56 al kg

2 69

NUTELLA B-READY €

FERRERO 1 ’ 49

132 g€ 1,29 al kg

PANE PER TRAMEZZINI

ESSENZA

ROBERTO
250 g€3,96 al kg

a7l SCONTO

oX7144.
L]



I | A NOSTRA CONVENIENZA
DECECCD

T

TUTTO IL BENESSERE DELLE FIBRE,
TUTTO IL BUONO DI DE CECCO

Oe[Elin § &
Integrale

PASTA
INTEGRALE
DE CECCO
spaghetti/.
penne rigate
50049

€238 al kg

PASTA
DE CECCO

Kamut penne rigate/

spaghetti €599 .
farro BIO spaghetti/ H SCONTO

tortiglioni | 1€’99 33%

50049
€ 3,98 al kg

RISO
ARBORIO

GALLO
1kg

FANTASIA 3 CEREALI
GALLO

riso, farro, orzo/
riso integrale, avena, grano
800g€274alkg

: | gusti e grammature assortiti

CREMA/MINESTRONE/
PASSATO/ZUPPA
KNORR €

da€874alkg

DADI €

STAR
20 cubi - 200 g € 8,95 al kg

PASTA DI SEMOLA
BARILLA

formati assortiti
500 g € 1,18 al kg

PASTA AL GRANO
SARACENO
SENZA GLUTINE
FELICIA

penne/tortiglioni
3409 €526 al kg

SUCCo
DI LIMONE

LIMMI
200ml€6,95al |

139

‘=

DIALBRODO
CLASSICO

DIALCOS
2509 € 9,96 al kg

2,49

PASTA
LA PASTA
DI CAMERINO

Fettuccine/Rustiche/

Tagliolini/Tagliatelle paglia e fieno - 250 g € 3,96 al kg

B DAL 2 AL 14 DICEMBRE

OoLIO

EXTRA VERGINE
100% ITALIANO
PICCARDO

& SAVORF’

etichetta oro
75cl€932all

6,99

Solo per i possessori di o

OLIVA
DIOLIVA
SASSO

11

3,69



Bl | ANOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di o

TONNO €

NOSTROMO 2
3x80g€10,38 al kg ,49

TONNO

CONSORCIO
200 g € 24,95 al kg

4,99

]
2,99

TONNO

AS DO MAR

meno olio oliva - 4 x 65 g € 11,50 al kg

in olio d'oliva - 4 x 80 g€ 9,34 al kg

trancio in olio d’'oliva - 3 x 180 g € 12,46 al kg

Lavormn
in
alia

_ T

e

asdomar. v La Gualizh ¢ ll Bispras

| Bippoil
 mizzet _yvumamfi_
L HTI!:' BHJEFV S ——

o ———

ALICI DEL MAR
CANTABRICO
RIZZOLI €

in olio di oliva/piccanti
80g€3738alkg

FILETTI DI SGOMBRO
MAREBLU

in olio di oliva/affumicati

90 g € 13,22 al kg

1,19

TUTTO FRESCO

PISELLI € IN AGRODOLCE €
BONDUELLE CITRES

3x160 g€ 4,26 al kg 540 g€ 597 al kg

SUGO POMODORO
BIO KIDS
ORTOLINA €

verdure/piselli e carote 1 49
)

Solo per i possessori di i

ey
L
FREMLATT

7 -
SACLY
b oo

OLIVOLI
SNOCCIOLATE

SACLA’
290/120 g€ 9,92 al kg

1,19

OLIVE DENOCCIOLATE OLIVE VERDI

ALBERTI € gf_ll_-lRlégﬂATE €

in olio extravergine di oliva 2 2

170 g€ 12,88 al kg ,1 9 piccanti - 520 g € 5,75 al kg ,99

200g€745alkg
Solo per i possessori di o

SUGO AL POMODORO
LE CONSERVE
DELLA NONNA €

capperi e origano/condoro/ 1 49
’

pomodora - 350 g € 4,26 al kg

Solo per i possessori di o

FUNGHI PRATAIOLI €

MONTELLO 1
,19

trifolati - 185 g € 6,43 al kg

T

FUNGHI SECCHI
SPECIALITA

URBANI
20 g € 89,50 al kg

SCONTO

30.
L]

SCONTO
SALSA TARTUFATA

URBANI
80g<€26,13alkg

30.




Insieme c’é
piu gusto.

MAIONESE

KRAFT
185 ml € 4,81al |

€129
€

SCONTO

MAIONESE €109

KRAFT €
|
150 m o ’75
£
K Sp erfari
.

€500al|
+ .

=

L Kraft

SCONTO

31.

. %

e
%
%

- Nl
 MOSTARDA

Sperfari

MOSTARDA
DI CREMONA

SPERLARI
380 g€ 13,40 al kg

MAIONESE
KRAFT

490 ml€3,55all

=

MAIONESE
BIFFI
143g € 4,83 al kg

MAIONESE LEGGERA f
SQUEEZE [
KRAFT
220 ml€ 4,73 al | |
ACQUA
FERRARELLE
150 cl € 0,19 al |

m MAlONESE @"J

LA NOSTRA CONVENIENZA B

Solo per i possessori di [ 5
)FHHIII‘I'

€

0,29

SCONTO ACQUA *
ACQUA ROCCHETTA
3 00/ S.ANNA € naturale/frizzante/ €
¢ naturale/frizzante leggermente frizzante O
6x50cl€0,33all 1 ,OO 150 cl € 0,25 al | ,38
) s |
=
'@t | 'l
nﬁL
& | it i
BIBITE
SCHWEPPES

gusti assortiti - 11

€ SALATINI

CAMEO
Gran Festa - 400 g € 4,48 al kg

Solo per i possessori di [ 5
)F‘Hﬂll]‘l‘

SKIPPER
ZUEGG
classico/senza
zuccheri aggiunti
gusti assortiti - 11

€
3,59 |
PINOLI DAL MONDO

NOBERASCO
60 g€ 49,83 alkg

ﬁ*-{n

ARACHIDI GIANT
ISRAELE

MADI VENTURA
250g€ 716 al kg

29

1,79

115

- DAL2AL14 DICEMBRE NG



Bl | ANOSTRA CONVENIENZA I

BIBITE
SAN
PELLEGRINO

gusti assortiti
125cl€0,68al |

COCA COLA

classica/zero/senza caffeina
FANTA orange €

SPRITE
4x33cl€136all

TAVERNELLO

bianco-3x25cl€1,80all

= VINO
e SAN
L & CRISPINO
ot RONCO
f ﬁ bianco/rosso/
* rosato -1l

1,29

B L Avs=

; ~ campagnola-133g =
- Xtra barbecue-110g
~ €6,83/7,44/9,00 al kg

= PATATINE=S

e

classica - 145 g

- Wi
- e 1

LUGANA DOC
VILLA BORGHETTI

PASQUA
75cl €745 all

5,59

PIGNOLETTO/

LAMBRUSCO
DOC VECCHIA
MODENA

CHIARLI
75cl€385all

€

2 .89

MORELLINO DI
SCANSANO DOCG

LA MORA CECCHI
75cl€599al |

4,49

- a
BIRRA p BIRRA <
ICHNUSA 1 STELLA ARTOIS 2
2x33cl€235all ,5 3x33cl€221all ,19

I Osicma IR

BIRRA
MORETTI

Gran Cru/grani antichi
75cl€399all

2,99

BIRRA

TUBORG
66 cl€1,27all

0.84




I | A NOSTRA CONVENIENZA

SPUMANTE EXTRA DRY
FRESCHELLO €

bianco/rose 1 99
75cl€2,65all ’

BRACHETTO

D’ACQUI DOCG

DUCHESSA LIA
75cl€6,39all

4,79

MOSCATO
D’ASTI DOCG

TOSO
75cl€4,52all

3,39

SPUMANTE
DOCG ASTI

MARTINI
750 ml€ 5,32 al |

3,99

SPUMANTE
PROSECCO DOC
TREVISO

MIONETTO
75cl€9,19 al |

6 .89

SPUMANTE
CINZANO SWEET €

EDITION :Z
75cl€399all ,99

MARTINI

rosso/bianco
11

GRAPPA
DI MOSCATO
LIBARNA

barriccata - 70 cl
€18,56 al |

12,99

VECCHIA
ROMAGNA

etichetta nera-70 cl
€12,79 al |

8,95

WHISKY 12 ANNI

CHIVAS REGAL
70 cl € 24,27 al |

16,99

.?En ' LIQUORE
DISARONNO i :'_- LIMONCE NOCINO AL MIRTO
Originale - 70 cl ‘ STOCK IL MALLO ZEDDA PIRAS
€14,00 al | E Py 50 cl€9,90all 50 cl€19,58 al | 50 cl€ 11,98 al |
in
1 p—
r—

9,80 4 .95 979 5,99
B DAL > AL 14 DICEMBRE I



Bl | ANOSTRA CONVENIENZA _
BBMBEH

RASOIO
GILLETTE
FUSION 5

manual
3ricariche
power

2 ricariche

FIJI'L N R CASEALDY LA (THAT AT ERCION O
CHUETIE (ElA [ SOOPRI SE HAT VINTO

_-—..-—---_-._..-_...-.-.-.....-i.u...u...._d.- T —

GEL

IDRATANTE

GILLETTE
FUSION 5

200 ml
€19,50 al |

. WiERa R RO TR FATTI AN IH.HI__LEH U-

iyl N

DISINFETTANTE
MANI DELICE

70% alcool
100 ml € 15,90 al |

RASOIO XTREME3 €

WILKINSON 4 ’29

beauty/ecogreen - 4 pz

1,59

CREMA VISO ANTIETA = - CREMA FLUIDA
BIOKALODERMA % - KALODERMA
50 ml€ 151,80 al | { nutriente
" 1€ 8, I
SCONTO / ] = 400 m €848a
7 59 : = R 39
minte BAGNOCREMA
{ £ % KALODERMA
) < | T 'l nutriente/rigenera
- _. ! ‘ -?“ - 750 ml € 3,45 al |
CREMA VISO 1 _,i ,..,_ € 386
IDRATANTE -. '*~ Y €
BIOKALODERMA T 2
50 ml € 109,80 al | 59
PP SCONTO ACQUA
' MICELLARE

30.

BIOKALODERMA
200 ml€17,95al |

359

5.49

CREMA CORPO
NIVEA

idratante/nutriente
250 ml€12,80 al |

3,20

CREMA MANI OLI
ESSENZIALI €

PREP 1 ’99

100 ml €19,90 al |

Solo per i possessori di Qo
W )mﬂ
DEODORANTE | spp770LINO
NIVEA
spray - 150 ml TRIPLE
roll on - 50/40 ml ACTION
e €14,67/4400/ | COLGATE
_ 5500all | 141

2 20

Fc;fggte

Solo per i possessori di T

DENTIFRICIO /
COLGATE
Ultraprotection/ I ==
Triple Action/ — e v e L
Antitartaro

75 ml€15,87 al |

= .
| SENSODYNE wiriitol @
COLLUTORIO | \ et
PLAX GREEN
JCOLGATE | DENTIFRICIO
> 223" | SENSODYNE
e e e . ripara e protegge/ .
E_,"f:" - - complete whitening/
£ ;;m*-‘m ﬂ" - protezione completa
,49 75 ml € 47,87 al | ,59

BAGNOSCHIUMA
ULTRA DOLCE
GARNIER

argan/limone
500 ml€3.80all

€
1,90
SHAMPOO/
BALSAMO

ULTRA DOLCE
GARNIER

assortiti
300ml€630all
250 ml €756 al |

1,89

COLORAZIONI
BELLE COLOR

GARNIER
assortite € 43,39 al |

_m

I FRODOTTD

L]
1 ALHERO
FIANTATO

RIPARA | TUOI CAPELLI
VAP ORAVLWMENTE

e UL RS M E::'I

MASCHERA
CAPELLI
HERBAL

250 ml

€15,96 al |

399
49

SHAMPOO/BALSAMO
HERBAL

assortiti - 250/200 ml
€ 9,96/12,45 al |
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DETERGENTE
PAVIMENTI

limone/bagno/
superfici
delicate

950 ml

€146 al |

SWIFFER

DUSTER
kit+ 5 panni

ANTICALCARE
SPRAY
VIAKAL

classico/fresco
profumo/3in1
515 ml € 3,86 al |

DEODORANTE
AIR EFFECT

AMBIPUR
300 ml € 8,97 al |

DETERGENTE CAPS
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY

original lemon - 22 pz € 1,76 al kg
% platinum Regular/lemon

16 pz € 2,17 al kg

platinum yellow - 13 pz

€315 al kg

Solo per i possessori di -
JI’ )FREIIII‘I'

Y .‘
B DETERGENTE
i PAVIMENTI
| sz L2 RIO CASAMIA
- oy colonia/muschio bianco
@J Ltk 1251€119 al |
Gt
et €

GRATIS
PERTE

Acquista 3 prodotti
e ti rimborsiamo
I'intero importo*

FINO A 15€ DI RIMBORSO

1,49

DETERGENTE
AJAX

shower power/bagno/ €
sgrassatore universale
600 ml€248all

Lavastow-él e

perfetta

GEL LAVASTOVIGLIE
PRIL

lemon/sciogligrasso/aceto
33 lavaggi - 600 ml € 5,48 al |
regular/limone/green

38 lavaggi - 684 ml € 4,81 al |

DETERSIVO PER
LAVASTOVIGLIE ALLIN 1
PRIL

Dl LS

g ]

CURALAVASTOVIGLIE

PRILL
3 pz/250 ml €9,16 al |

BRILLANTANTE
PRIL

PSR SAerl TOVAGLIOLI
€ 2 VELI

€ .. €
8 azioni - 26 tabs € 6,14 al kg 2 ©s:icma 1
bs € 6,53 al k
3,29 D 3 29 ,29 29
_— PANNOLINI
P e s o PROGRESSI
EECIEEETE e MUTANDINA
pr— __ NeutD PAMPERS
%ﬂ ; Junior - 17 pz/
g Maxi - 19 pz/
T .a- ] r'- - xl-15 Pz
e E‘L—-- | 8€
;99
DETERGENTE
INTIMO PANNOLINI CARTA IGIENICA EIJJ-IE,&JCLJLF:_A POWER
NEUTROMED EXSEEE?,S' 2‘5&? € stilo/ministilo - 4 pz €
delicatezza/freschezza t
250 ml €876 3l 2 1 9 assortiti 7 99 4 rotoloni decorati 2 59 P:ae:szlastgrrg\a/ P 3 99

B DAL 2 AL 14 DICEMBRE I
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dila i

ﬂﬂ

- DOPPIA EﬂH\‘HlIEHI.t

I DGTTIGLIE & T LAVAGS! §

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE

DIXAN
2 x 19 lavaggi € 2,57 al |

5,69

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
SPUMA DI
SCIAMPAGNA

fresco puro/argan
750 ml€1,99 al |

ADDITIVO ADDITIVO
DISINFETTANTE  DISINFETTANTE
OMINO OMINO BIANCO
BIANCO . polvere

oooml€299all

2.69

450 g €598 al kg
€
2,69
= o

% ADDITIVO 100 PIU
. R o OMINO BIANCO
e classic/color

Acquista almeno 2 PHﬂDﬂTTl e h q'EB 2009 Ik 3 29

__: — et ’
DETERGENTE TAVOLETTE
MH J‘ffffﬂﬁ asé wC PER WC
WCNET WC NET
maﬁ#ﬂmﬂ EﬂE disi?crosta7te/ — igier(lzze e prof:;;;m;
rofumoso Lrig® 4 pz€14,63 al kg
S Un prodotio E:)andeggina/ con candeggina

@ delly e SMAC EXPRESS
o BRILLACCIAID

ESTRAZIONE FILE,

A =T 'l" ¥ & AEPAPOUYTRE SEHTA FILl
i } h‘n‘a SPEED PRO MAX
Ha=<idEs PHILIPS

2pz
€24,88 al kg

candeggina
profumata
700 ml€2,84 al |

o EE—

Oigitale 0@ del valene di S0E mbsso o ool soflimana. Totale mantopremi instan Win 2

L’ACCHIAPPACOLORE

EAMERTY FIIETE )
GOURMET ONE

SCOPRI LE RHCETTE PRELIBATE ALIMENTO SECCO

PER CANI MINI
MOUSSE e
PER GATTI 800 g €324 al kg
GOURMET '
GOLD

gusti assortiti
85g€5,18al kg

ALIMENTO PER CANI
CESAR

Selezione orto manzo e verdure/ z

; = 0,44

SCONTO

GREY vitello e carote
Ricette pollo 1
40 pz 4 39 300g€497alkg ,49
_ R
I'. frl!i.h?-‘.r
_.- R — 1
" ALIMENTO
E "'I PER CANI
J FRISKIES iy ;
lIl'-HJ Ll Vital Active . o
| uh.l ] ‘ et/ . 4 kg % - _— CROCCANTINI
. €150alkg ar PER GATTI
. - H € . | . FRISKIES
e ,.___ ;. ! . = - VITAL
ALIMENTO i 5 o assortiti
CROCCANTINI 1 39 UMIDO PER GATTI : ’9 @ E2kg€175a| kg
PER GATTI KITEKAT :
LECHAT SCONTO La simpatica Canaglia/
EXCELLENCE Esploratore/Il Cacciatore/

30.
I GSicma

sterilizzati/adulto
400 g €348 al kg

Il Pescatore
12 x 1009 € 2,49 al kg




FINO AL 17 GENNAIO 2021

COLLEZIONE NAT| SOTTO

COMETE _NA BUONA STELLA

ELLI

domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com

@ RACCOGLI 1 BOLLINO OGNI 10 EURO DI SPESA.
*Per i punti vendita aperti la

e nei punti vendita aderenti.

COLLEZIONE A
COMETE n
GIOIELLI A .

Comete Gioielli nasce nel 1975 in provincia di Vicenza,
con |'obiettivo di essere un marchio di gioielli eleganti
e raffinati, vicino alle persone. Testimonianze di stile
che racchiudono un frammento di storia e di vita di
chi li indossa. Ognuno di noi ha una stella amica che
dall’alto lo protegge e lo guida. Con questa linea di
bijoux, pronti a diventare i tuoi portafortuna, Comete ha
raccolto dal cielo questa stella perché possa diventare

. il T
LY 0 f

Bracciale con sfere
Regolabile grazie al meccanismo a scorsoio.
Dotato di chiusura,
per un indosso ancora piv facile.

30 BOLLINI + 14,90 €

parte di te e di chi ti sta accanto. Charm, orecchini, . OPPURE
bracciale donna e le collane sono in ottone rodiato, = : 30 BOLLINI + 1.490 PUNTI b
mentre il bracciale uomo & realizzato in acciaio. =
charm hanno un moschetione per poter essere attaccati - H,
al bracciale o alla collana con sfere. Tutta la collezione & 3
realizzata in materiali di alta qualita e ipoallergenici. b Girocollo con sfere
h il Coordinato al bracciale e regolabile
Charm Ferro di cavallo Charm Quadrifoglio * :, - grogg OBlgilc_lcﬁTim?; S9C8r3€0|0'
Con pavé di zirconi. ; Con pavé di zirconi. _ OPPURE !
10 BOLLINI + 5,90 € 2 10 BOLUNI + 5,90 € R 35 BOLLINI + 1.590 PUNTI
10 BOLLINI + 590 PUNTI o 10 BOLLINI + 590 PUNTI
Charm Stella 1 Charm Coccinella a
Con pavé di zirconi. Con pavé di zirconi.
10 BOLLINI + 5,90 € T 10 BOLLINI + 5,90 € Ty
OPPURE e OPPURE o
10 BOLLINI + 590 PUNTI 10 BOLLINI + 590 PUNTI 2
Collana Stella
: Personalizzabile in lunghezza grazie
; \ ey ; a alla luminosa stella con pavé in
. _i‘r: Plen s AR ‘g i " L zirconi che scorre lungo la catenina.
P " - 40 BOLLINI + 16,90 €
I; it S OPPURE
- o) - 4 40 BOLLINI + 1.690 PUNTI
' W %
L v e & & Orecchini Stella
Bracciale Uomo = A lobo, con pavé di zirconi e chiusura a farfallina.
Realizzato alternando elementi color acciaio ad altri in colore nero. 25 BOLLINI + 9,90 €
Regolabile: vestibilitd da 18 a 21 cm. OPPURE

35 BOLLINI + 16,90 € OPPURE 35 BOLLINI + 1.690 PUNTI

;IIN(E) NIII\BLR: 405 Vai sul nostro sito SUPERSIGMA.COM e GIOCAI ‘IIN%E?JCB(I)ALIL\IOCO
C 020 Puoi vincere uno dei fantastici premi Q7 cciem COI\IJES&?/%ANTI

GRANDE
CONCORSO

25 BOLLINI + 990 PUNTI

COMETE

GIOIELLI

Termine ultimo partecipazioni online: 13 dicembre 2020, con i soli scontrinifemessi fino al 6 dicembre 2020.
Rego|0 mento com pleTo su supersigma.com Montepremi del Concorso: 4.062,74 EURO (IVA inclusa). Estrazione finale entro il 30 dicembre 2020.

IN ARGENTO
E CORDINO IN TESSUTO

3ORECCHINI IN
ORO BIANCO
CON DIAMANTI



QUESTO
PRODOTTO
VALE

EMMENTAL
ENTREMONT
1359

QUESTO
PRODOTTO
VALE

MIELE
AMBROSOLI

5004¢

e

=

"-“Err.lu re Mlﬁf‘
QUESTO

- s N -'I
= 8" proDOTIO
— VALE

VERDURE MISTE ‘I
VALFRUTTA
40049

ALIMENTO QUESTO
UMIDO PROpTTO
PER GATTI

GOURMET

PERLE

gusti assortiti - 85 g

ACCELERA LA TUA RACCOLTA

QUESTO
PRODOTTO

VALE
SFOGLIA

INTEGRALE

BUITONI
2309

=" QUESTO
=-* PRODOTTO
BISCOTTI VALE
FATTINCASA
integrali/latte/
goccie di cioccolato
500¢g

QUESTO
PRODOTTO

VALE
SPARGITORE

DISALE _
IODIO PIU

QUESTO
PRODOTTO
VALE

ASSORBENTI
LINES IDEA

tipi e pezzi assortiti

QUESTO
PRODOTTO
VALE

TISANE
L’ANGELICA

assortite
32/34/404

QUESTO

TRECCIA CREMA PRQRITTO
E CIOCCOLATO

IL FORNAIO

DEL CASALE

ACQUA EASY
F| SAN
+ BENEDETTO

naturale - 11

QUESTO
PRODOTTO
VALE

APERITIVO
SPRITZZOSO

GIOIOSA
75 cl

QUESTO
PRODOTTO
VALE

CAFFE &
GINSENG
CRASTAN

da zuccherare - 200 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE

MIX MAX
BALCONI

SAN BENEDETTO
verde/

- deteinato
A limone/pesca
50 cl

QUESTO
PRODOTTO

CYNAR

70 cl

QUESTO
PRODOTTO
VALE

QUESTO

CAFFE PR

PER MOKA
ILLY

tostatura scura

— PROD
MUESLI VITALIS  vALE
CAMEO

mix frutta/miele e
mandorle/chocolate/
light -3004g

WEIZEN
. WIENINGER

50cl §

QUESTO
PRODOTTO
VALE

BRANDY
ORIGINAL
STOCK 84

70 cl

QUESTO
PRODOTTO
VALE

‘i‘?,
A
QUESTO

PAGLIETTA PAGLIETTA SAPONATA GREEN/ QUESTO
INOX ECO MARTINI PRONOITO SPUGNA CELLULOSA ANTIGRAFFIO PRQPOTTO
2pz MARTINI

LAVETTE 712 pz
AZIONE FORTE FIBRA SPUGNA CELLULOSA FIBRA VERDE

eco-2pz eco-2pz

QUESTO
PANNOSPUGNA SQUESTO

CELLULOSA GREEN VALE
MARTINI

3pz
PANNO PAVIMENTI ECO

bambu/cotone

PRODOTTI VALIDI DAL 2 AL 14 DICEMBRE




L Collged falee

d dal 2 al 14 dicembre

p W'

€ ‘alkg

PARMIGIANO GRANA PADANO
REGGIANO DOP ' 9 RISERVA DOP

stagionato 24 mesi - punte da circa 1kg stagionato minimo 20 mesi

MELE o @8  sconTo

GOLDEN/ . CARTONCINO
RED DELICIOUS‘N‘ 3KG 40..

MELINDA - e BRACIOLE
Cat. | DI VITELLO

SOLO DOMENICA 13 DICEMBRE \%ﬁ‘[

+SANTA LUCIA 3‘

IL REGALO Tl PORTI VIA! ° %

In omaggio a tutti clienti una copia
del Calendario Lunario BARBANERA 2021.

PARMA: via Gramsci, 9 (PR)
MONTECCHIO V|a S. Contl 7/D (RE)

Le qua tt q istabili dei prodotti in fft 0 destinate ad u esclusivamente familia E ntu. I It ri limitazioni sara cate nel punto dt Salvo saunmet
| prezzi pos: subire variazioni in caso di e tpgfomodfhf ILftdpdttp 0 NO pd ttdII fftAI pdttp 0 NON essere pre t I ni punti vendita.

A
i

Desideri far parte della nostra grande famiglia?

vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

LAVORA CON NOI
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Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura

] VOLANTINO ONLINE

B

[}
@Sl mn Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

8

2020 - PUBLILINK ADV.IT

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%





